МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОЛОМИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ КОЛОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

                                                   КОЛОМИНСКИЕ ГРИВЫ
30.11.2015                                                                                                                                № 30
     О внесении изменений в решение Совета

Коломинского сельского поселения

«О бюджете муниципального образования

«Коломинское сельское поселение» на 2015 год»

     Рассмотрев проект решения  «О внесении изменений в бюджет муниципального образования «Коломинское сельское поселение» на 2015 год»,

     Совет Коломинского сельского поселения  решил:

Статья 1
     Внести в решение Совета Коломинского сельского поселения «О бюджете муниципального образования «Коломинское сельское поселение» на 2015 год» (от 26.12.2014 № 40; от 30.01.2015 № 1, от 19.03.2015 № 3, от 28.05.2015 № 11, от 30.06.2015 № 19, от 29.09.2015 № 24)  следующие изменения:

1. Статью 1 изложить в следующей редакции:

«Статья 1.

       Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Коломинское сельское поселение» на 2015 год:

       1)  общий объем доходов бюджета поселения в сумме 13962,8 тыс. рублей, в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме 1982,8 тыс. рублей; безвозмездные поступления 11983,3 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 14027,7 тыс. рублей;

3)  дефицит бюджета поселения 64,9 тыс. рублей».

      2. Приложения 5, 6, 7 изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.

Статья 2

 Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

Статья 3

       Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании «Официальные ведомости Коломинского сельского поселения» не позднее 10 дней с момента его подписания, разместить  в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Коломинского сельского поселения.

Глава Коломинского

сельского поселения                                                         Н.И.Михайлова